
Ubohý

Jiří Schmitzer

Ó, já, já ubohý, bez nohy tu sedím
ó, já, já ubohý, bez nohy jen hledím
jak se všichni procházejí a já cítím chlad
leč při vší té beznaději zas jsem dostal hlad

Ó, já, já ubohý, ubohý jsem

Ó, já, já bezzubý, ven z huby tu sedím
ó, já, já bezzubý, ven z huby zuby mám
vidím, jak si jednonohý ukous masa kus
ó mé zuby, z beznaděje zmocnil se mě hnus

Ó, já, já ubohý, ubohý jsem

Ó, já, já slepý jak mrtvý pták tu sedím
ó, já, já slepý jak je to tak, nevidím
slyším, jak si někdo zpívá, po tmě však jsem sám
a když nemůžu nic vidět, tak se nedívám

Ó, já, já ubohý, ubohý jsem
Ó, já, já hluchý tu, v úkrytu tu sedím
ó, já, já , hluchý ukryt, nic neslyším
myslím, že mě kromě spaní zbývá ještě duch
moudrý jsem, však k uzoufání, že mi chybí sluch

Ó, já, já ubohý, ubohý jsem

Ó, já, já pitomý idiot tu sedím
ó, já, já pitomý vidím a poslouchám
ruce, nohy, uši, oči, vše v pořádku mám
protože jsem pitomý, však nikdy nepoznám

Že ó, já, já ubohý, ubohý jsem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

